
 

  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06 августа 2024 года  № 103/353 
 

с.им.Бабушкина. 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых                       

избирательных комиссий Бабушкинского муниципального округа 

Вологодской области 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 

Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (с последующими изменениями), постановления Избирательной комиссии 

Вологодской  области от 09 июня 2018 года  №   62/273 «О формировании 

резерва составов участковых избирательных комиссий Вологодской области 

территориальными избирательными комиссиями», территориальная 

избирательная комиссия Бабушкинского муниципального округа                                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №33-38,41,42,44,45,48,50-56,58 Бабушкинского 

муниципального округа Вологодской области на основании личного 

письменного заявления лиц, согласно прилагаемому списку (приложение 

№1). 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 



Вологодской области. 

           3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в 

резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации 

Бабушкинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» в 

подразделе «Территориальная избирательная комиссия».    

 

 

 

 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии Бабушкинского муниципального округа                    О.Д.Климова                                                         

                                                               

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Бабушкинского муниципального округа                    Е.В.Грехнева  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Бабушкинского 

муниципального округа 

от 06 августа 2024 года № 103/353 

Список  

кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Бабушкинского 

муниципального округа Вологодской области 
(основание - пункт 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с последующими изменениями) 

 

N

 п/п 

        Фамилия, 

   имя, отчество 

  Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

N 

избиратель

ного 

участка 

1.  Шумова Людмила 

Александровна 
Вологодское региональное 

отделение Политической 

партии ЛДПР- Либерально -

демократической партии 

России 

- 34 

2.  Капустина 

Наталья 

Анатольевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

- 34 

3.  Косоногова 

Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

- 50 

4.  Южакова Елена 

Васильевна 
Вологодское региональное 

отделение Политической 

партии ЛДПР- Либерально -

демократической партии 

России 

- 54 

 
 

 

 


